Descrição do Produto 

Unid. 

Quant. 
Marca/ 

Fabricante 

Valor 

unitário 

R$ 

Valor 

Total R$ 

17 
Furosemida 40mg 

CP 

825.000 

HIPOLABOR 

FARMACEUTICA 

LTDA 

0,047 

38.775,00 

2.2. O valor total desta Ata é de R$ 38.775,00 - Trinta e oito mil, setecentos e setenta e cinco reais. 

2.3. Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e